

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от 19 апреля 2023г.

№ 521

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 29 июня 2020 года № 944 «Об утверждении Положения об официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского округа Саранск – газете «Саранский Вестник» и официальном сетевом издании органов местного самоуправления городского округа Саранск – «Саранский Вестник»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Мордовия от 13 мая 2022 года № 10/56-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа Саранск на Ленинскую территориальную избирательную комиссию», статьей 12 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации» и Уставом городского округа Саранск Администрация городского округа Саранск постановляет:

1. Внести в Положение об официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского округа Саранск – газете «Саранский Вестник» и официальном сетевом издании органов местного самоуправления городского округа Саранск – «Саранский Вестник», утвержденное постановлением Администрации городского округа Саранск от 29 июня 2020 года № 944 «Об утверждении Положения об официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления городского округа Саранск – газете «Саранский Вестник» и официальном сетевом издании органов местного самоуправления городского округа Саранск – «Саранский Вестник» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «- Избирательная комиссия муниципального образования городской округ Саранск» заменить словами «- Ленинская территориальная избирательная комиссия»;

2) в пункте 23:

в абзаце первом слова «Избирательной комиссией муниципального образования городской округ Саранск» заменить словами «Ленинская территориальная избирательная комиссия»;

в абзаце втором слова «Избирательной комиссии муниципального образования городской округ Саранск» заменить словами «Ленинская территориальная избирательная комиссия»;

3) в пункте 26 слова «Избирательная комиссия муниципального образования городской округ Саранск» заменить словами «Ленинская территориальная избирательная комиссия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск

И.Ю. Асабин

